
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/19 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/102/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Domaniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Domaniów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Domaniów stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVI/102/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Domaniów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2019 r. poz. 7102), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 4 § 5 ust. 1 pkt 1) lit. g uchwały otrzymuje brzmienie: „niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne: 

- z budynków wielolokalowych, nie rzadziej niż 1 raz na tydzień 

- z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Z. Żygadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 274


		2020-01-10T13:19:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




